dem cogitet, minus quando puerulus baptizatus ungitur sacramento initiali: à modico namque tempore & candeprodit in mundum victurus: idem considerandū iam accipiens, interrogandum cur baptizato candela tradatur in manus: ceremoniæ sunt hæc solennes, quibus Ecclesia abhinc à suo exordio vñ fuisse scribitur, de quibus varias, ac divinas SS. Patres allegant rationes. Porro nostrò maxime congruit instituto illa quam assignat D. Iustinus, dicens: quod etiam ea de causa baptizatus ungitur: quia mortuorum est ceremonia, quatenus intelligat, & seipsum Christianus reputet velut mortuum, hocque illi in mentem veniat, quod Dominus ait de Magdalena caput illius ungit: vñtionem hanc sibi servare sepulturæ: eo quod iam proximus esset morti: *Vngimur, & efficitur Christus* (sic ait D. Iustinus) id est vñcti, ad recordationem eius, qui unguenti vñtionem pro sepultura sua habuit. & dixit: Prævenit hæc unguenti corpus meum ad sepulturam. Hoc idem tibi applices: dū enim ungeris, admoneris, ut te ipsum iam attendas cum hac vñctione, candleaque accensa in manu, quasi tibi dicatur, modo nunc ad sepulturam te præparari, hæcque tibi Spiritus S. voces iunguntur: *Memor est, quoniam mori nō tardat*, Eccli. 14. Vitam te sic attenderes, te circumspiceret, velut eum qui iam à paucis diebus extremam suscepit vñtionem: quàm longè diversæ forent cordis tui cogitationes, quàm alij gressus tui, & immutata sollicitudo?

Hoc mēte revolvebat sanctissimus ille Simō, qui licet viveret inter mortuos se reclebat: iam sibi pyramidem erigebat, & columnam in sepulchro, iuxta eas qua: parentibus fratribusque statuerat iam in illo reconditis. Deinde columnas erexit & pyramides, ut illos ipsos ex parte animæ, ac corporis representaret, Pyramides, animas referebant ac spiritus, ut enim notat D. Pyramitho. a. post D. Isid. b. pyramides figuræ præferunt des feræ flammæ igneæ perpetuo ascendentes, & petentis nosem altiora, & ex eo derivantur: vñctio enim apud signant, Græcos igne significat. Tales erant spiritus virorum illorū insigniū: semper enim alta petebant, cordaque sua ad caelestia erigebant, ut eos nullatenus quæ terrena sunt detinere valuerint: & Ethimolo, quia omnes instar ignis ardentissimi fuerunt, c. 11. fervidi, & diligentes, & divini honoris zelo flagrantissimi. Talem describit Spiritus S. parentem eorū Mathathiam: *Vidit Mathathias Iudæam in oculis omnium sacrificare idolis, & accessus est furor eius secundum iudicium legis, & insubstantiæ cruciavit eum*. Et zelatus est legē, sicut fecerunt Phinees. Hoc etiam addidit quod filijs suis iniunxit iam moniturus:
Nunc